
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 140507-2011 z dnia 2011-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeziorany 

1.Kody CPV: 45233140-2; 45233220-7; 45233260-9; 45233290-8; 45232411-6 2. Nazwa zadania 

inwestycyjnego: Przebudowa ulicy Konopnickiej wraz z dojazdami: ul. Krótka, ul. H.Sawickiej, ul. 

Przeskok w Jezioranach w ramach Narodowego Programu... 

Termin składania ofert: 2011-06-02  

 

Jeziorany: Przebudowa ulicy Konopnickiej wraz z dojazdami: ul. 
Krótka, ul. H. Sawickiej, ul. Przeskok w Jezioranach 

Numer ogłoszenia: 173043 - 2011; data zamieszczenia: 22.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 140507 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac 

Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, faks 089 5392760. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Konopnickiej wraz z 

dojazdami: ul. Krótka, ul. H.Sawickiej, ul. Przeskok w Jezioranach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Kody CPV: 45233140-2; 45233220-7; 45233260-9; 

45233290-8; 45232411-6 2. Nazwa zadania inwestycyjnego: Przebudowa ulicy Konopnickiej wraz z 

dojazdami: ul. Krótka, ul. H.Sawickiej, ul. Przeskok w Jezioranach w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011 3.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 

ulicy Konopnickiej wraz z dojazdami: ul Krótką, ul H. Sawickiej i ul Przeskok w Jezioranach. 4.Opis 

przedmiotu zamówienia: 4.1.Opis ogólny: Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej 

wykonawczej, dlatego też Wykonawca przed przystąpieniem do robót budowlanych bezwzględnie 

musi pomierzyć geodezyjnie teren. Należy zaniwelować charakterystyczne elementy pasa 

 



drogowego: rzędne nawierzchni, krawężników, chodników, urządzeń obcych nie związanych z 

obsługą drogi itp. Roboty pomiarowe należy prowadzić w trakcie realizacji całego przedsięwzięcia. 

Roboty geodezyjne należy zakończyć geodezyjnym pomiarem powykonawczym, który należy 

dostarczyć Zamawiającemu do rozliczenia inwestycji. W obrębie ulic zlokalizowane są chodniki i 

zjazdy z kostki betonowej, szarej typu polbruk o łącznej powierzchni 2055,3 m2 . W rejonie ulic 

występuje kanalizacja deszczowa, oświetlenie uliczne, oznakowanie pionowe. Ulice Krótka, H. 

Sawickiej, Przeskok posiadają nawierzchnie bitumiczną o łącznej powierzchni 1204,32 m 2 . Ulica 

Konopnickiej posiada nawierzchnię z kostki bazaltowej i kamienia polnego o łącznej powierzchni 

2929 m 2 4.2.Roboty przy przebudowie ulic: - rozbiórka nawierzchni z kostki bazaltowej i kamienia 

polnego, - mechaniczna rozbiórka nawierzchni bitumicznych, - rozbiórka chodników z kostki typu 

polbruk, obrzeży, krawężników, - rozbiórka oznakowania pionowego, poręczy, - wycinka drzew, - 

wykonanie kanalizacji deszczowej, - wykonanie nowej konstrukcji w pasie ul Konopnickiej, - 

wykonanie nowej nawierzchni ulicy z materiału rozbiórkowego (kostka bazaltowa i kamień polny), - 

wykonanie nowych chodników z kostki klinkierowej czerwonej, - ustawienie nowych obrzeży 

betonowych i nowych krawężników kamiennych (granitowy, cięty 35/20), - wykonanie nowych 

zjazdów z kostki granitowej, rzędowej, - wykonanie ścieków przykrawężnikowych z kostki 

granitowej, rzędowej, - wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, dwóch progów 

zwalniających, poręczy, - wymiana czterech opraw oświetleniowych, - regulacja urządzeń 

niezwiązanych z obsługą drogi: zasuwy, studnie, itp., - wykonanie trawników dywanowych i 

uporządkowanie terenu. 4.3.Szczegółowy zakres robót podano w przedmiarze robót - załącznik nr 

11 do SIWZ. 4.4.Materiały rozbiórkowe: kostka polbruk, krawężniki betonowe, obrzeża betonowe, 

płyty drogowe, słupki i znaki drogowe, poręcze, drewno, destruktu bitumicznego itp. materiały 

Wykonawca protokolarnie przekaże i przewiezie w miejsce wskazane przez Zamawiającego do 0,5 

km. 4.5.Oznakowanie pionowe. Wykonawca ustawi we własnym zakresie z materiałów (znaki i 

słupki) dostarczonych przez Zamawiającego. Oznakowanie poziome Wykonawca wykona we 

własnym zakresie. 4.6. Wymiana oświetlenia drogowego(4 lampy).Zamawiający dostarczy 

Wykonawcy 4 oprawy oświetleniowe do zamontowania. Wykonawca zdemontuje stare i zamontuje 

nowe 4 oprawy oświetleniowe. 4.7. Wykonawca we własnym zakresie wykona próby ciśnieniowe 

wykonanych kolektorów, próby labolatoryjne kruszyw do wykonania kolejnych warstw konstrukcji 

ulic, badanie nośności konstrukcji. Ponaddto Wykonawca dostarczy Zamawiającemu atesty, 

świadectwa, certyfikaty materiałów użytych do wykonania przedmiotu zamówienia. 4.8.Zastrzeżenie 

- Zamawiający zastrzega, ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia(wymiana podbudowy, 

wymiana chodników, ulica i chodniki będą placem budowy, gęsto zaludniona ulica, przy ulicy 

znajduje się Szkoła Podstawowa i Gminazjum a realizacja obejmie oprócz miesięcy wakacyjnych 

jeszcze co najmniej wrzesień i październik tj. w okresie nauki szkolnej), zamówienia na całość robót 

 



drogowych nie można powierzyć podwykonawcom, należy wykonać własnymi siłami - 

Podwykonawcom można powierzyć: - roboty sanitarne - roboty elektryczne - roboty geodezyjne. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7, 45.23.32.60-9, 

45.23.32.90-8, 45.23.24.11-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• Wrmińsko - Mazurskie Przedsiebiorstwo Drogowe Sp. z o.o., Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn, 

kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1346016,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1426743,86 

• Oferta z najniższą ceną: 1426743,86 / Oferta z najwyższą ceną: 1672000,00 

• Waluta: PLN. 
 

 


